Quid moror? & digitis designor adultera uulgi?
 Desit famosus, qui notet ora, pudor.
 Hactenus: & uestem timidis pretendit ocellis,
 Atque ita se in rapidas perdita misit aquas.
 Supposuisse manus ad pectora lubricus amnis
 Dicitur, & socij iura dedisse tori.
 Te quoque credibile est aliqua caluisse puella,
 Sed nemora, & sylue crimina uestra tegunt.
 Dum loquor, increvit *uastis spatiiosus in undis,
 Nec capti admisssas alueus altus aquas.
 Quid mecum furiose tibi? quid mutua differs
 Gaudia? quid coeptum rustice rumpis iter?
 Quid si legitimum flueres? si nobile flumen?
 Si tibi per terras maxima fama foret?
 Nomen habes nullum niuibus collecte caducis,
 Nec tibi sunt fontes, nec tibi certa domus.
 Fontis habes in star pluiaq; niuiscq; solutas,
 Quas tibi diuitias pigra ministrat hyems.
 Aut lutulentus agis brumali tempore cursus,
 Aut premis arantem puluerulentus humum.
 Quis te unquam potuit sitiens haurire uiator?
 Quis dixit grata uoce, perennis eas?
 Damnosus pecori curris, damnosior agris,
 Forcit hæc alios, me mea damna mouent.
 Huic ego næ demens narrabam fluminum amores.
 Iactasse indigno nomina tanta pudet.
 Nescio *quid spectans, Acheloon, & Inachon amnes,
 Et potui nomen Nile referre tuum.
 At tibi pro meritis opto nunc candide torrens
 Sint rapidi soles, siccaq; semper hyems.

ELEGIA VI.

Quod ab amica receptus, cum ea coire non potuit, con queritur.

A Ut non formosa est, aut non bene culta puella,
Aut puto non uotis s̄epe petita meis.
Hanc tamen in nullos tenui male languidus usus,
Sed iacui pigro crimen, onusq; toro.
Nec potui c̄piens pariter cupiente puella
Inguinis effecti parte iuuante frui.
Illa quidem nostro subiecit eburnea collo
Brachia, Sithonia candidiora niue.
Osculaq; inferuit cupide luctantia linguis:
Lascium femori, supposuitq; femur.
Et mibi blanditias dixit, dominumq; uocauit:
Et que prætereà publica uerba iuuant.
Tacta tamen gelida ueluti mea membra cicuta,
Segnia propositum deſtituere meum.
***signum** Truncus iners iacui, species, & inutile lignum:
Nec satis exactum est, corpus, an umbra forem.
Que mihi uentura est, si quidem est uentura, senectus?
Cum desit numeris ipsa iuuenta fuis?
Ah pudet annorum, quod me iuuemq; uiurumq;,
Nec iuuenem, nec me sensit amica uiurus.
Sic flamas aditura pias æterna sacerdos
Surgit, & à charo fratre uetenda foror.
At nuper bis flava Chie, ter candida Pitho,
Ter Libas officio continuata meo est.
Exigere à nobis angusta nocte Corinnam,
Et memini numeros sustinuisse nouem.
Num mea Theſſalico languent deuota ueneno
Corpora? num misero carmen, & herba nocent?
Saga ue Phoenicea defixit nomina ceras
Et medium tenues in iecur urget acus?